
 

情報処理学会会員各位 

 

  学生会員の電気関係学会四国支部連合大会講演者の参加費補助について  
 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。学会運営ではいつもお世話になって

おります。情報処理学会四国支部では役員会において上記学生会員の電気関係学会四国支

部連合大会講演者に対して参加費の５００円を補助することが承認されました。つきまし

ては、該当される方は下記要領に従い手続きをお願いいたします。 また、本文配布時点

で会員でない学生にも周知いただけますようお願いいたします。  

 

敬具 

 

                                                     情報処理学会四国支部事務局 

         

 

 

 

 

             学生会員参加費の補助手続き  
 

連合大会事務局にて一括して処理いたしますので、講演される学生会員は以下の通り手

続きを行ってください。 

 

１．必ず事前登録を行い参加費５００円については振り込まないこと。 

注 あやまって振り込まれた物については返金は行わない。  

 

２．大会当日は大会受付にて、会員証もしくは会費の振り込み証を提示し参加手続きを

行うこと。 

 

注 電気関係学会の会員でない場合には、講演資格がありません。  

  


